檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：張諺杰

電話：03-5216121#269

電子信箱：05280@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市香山區港南國民小學

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：府教體字第1070074044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊宣傳單(0074044A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署、衛生福利部共同委託國立

臺灣師範大學健康促進與衛生教育學系董貞吟教授辦理「

『全民健保　永續經營』玩轉工作坊」，參加者可獲創意

教材包乙份，請鼓勵所屬教師出席參加並惠予出席人員公

假(課務排代)登記，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年5月7日師大健衛字第1071011

934號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署及衛生福利部為強化學校推動珍

惜全民健保教育,委請國立臺灣師範大學董貞吟教授研發

設計符合十二年國民基本教育素養導向之創意教材，使教

師能應用於課程創意教學並協助推廣。

三、本年度「推廣家庭醫師理念」議題發展創意教材如下：

(一)國小：「家醫故事屋」內含適用國小1-3年級之《暖羊

羊診所》圖說書，與4-6年級之《健康總動員》桌遊。

(二)國中：「歡樂一家醫」內含適用7-9年級之《歡樂一家

醫》桌遊。

3

1070001652

■■■■■■學務處 ■■■■■■■107/05/08 14:55

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)以上教材皆含對應之教學說明本與評價工具，方便教學

現場使用。

四、「『全民健保　永續經營』玩轉工作坊」共分北中南三區

場次,活動訊息如下:

(一)北區

１、時間：107年6月13日（星期三）13時30分16時30分。

２、地點：國立臺灣師範大學圖書館校區進修推廣學院。

３、報名網址：https://goo.gl/UoT3eb。

(二)中區

１、時間：107年6月15日（星期五）13時30分16時30分。

２、地點：臺中市大墩國民小學。

３、報名網址：https://goo.gl/aETy5y。

五、參加人員:各校健康教育教師、健康促進學校計畫承辦人

，或珍惜健保教育相關領域教師等，請各校鼓勵教師出席

參加，並惠予公假(課務排代)登記。

六、各場次前50位報名並參與完整場次者，活動結束可獲得創

意教材包一套，因應教材數量有限，請欲參加者盡速報名

。

正本：新竹市立小學(新竹市東區關埔國民小學除外)、新竹市立中學

副本：本府教育處 2018-05-08
14:02:32